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Peel Mission - MELASMA
& PIH TONIC - 150 ml
Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479384660

Opis produktu
 Poza tradycyjnymi właściwościami tonizującymi, produkt wspomaga walkę z przebarwieniami różnego pochodzenia, nawilża i
zapewnia działanie antyoksydacyjne. Unikalne właściwości depigmentacyjne kwasu traneksamowego wpływają nie tylko na
istniejące zmiany barwnikowe, ale również zapobiegają ich nawrotom. Jego działanie potęguje glutation spełniający bardzo
ważną rolę w eliminacji zmian barwnikowych. Wpływa na proces inhibicji melaniny, dzięki czemu plamy pigmentacyjne ulegają
rozjaśnieniu. Dodatkowo ekstrakty pozyskiwane z miodu akacjowego, które poprawiają teksturę cery i wyrównują jej koloryt.
Bazą formulacji jest czysty hydrolat ze świetlika lekarskiego, zapewnia orzeźwiające nawilżenie i ochronę antyoksydacyjną.
Preparat działając jako codzienny „renowator” zmiękcza naskórek, wyrówuje koloryt, odsłaniając gładszą, promienną cerę. 

STOSOWANIE: Nanieść na płatek kosmetyczny niewielką ilość toniku i delikatnie rozprowadzić na oczyszczonej skórze
twarzy, szyi i dekoltu. Stosować rano i wieczorem.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS TRANEKSAMOWY - wykazuje działanie na wielu etapach melanogenezy, wpływając nie tylko na istniejące
zmiany barwnikowe, ale również zapobiegając ich nawrotom. Zmniejsza aktywność tyrozynazy w melanocytach i
hamuje melanogenezę. Wykazuje się łagodnym działaniem, nie podrażnia skóry, łagodzi stany zapalne. 
HYDROLAT ZE ŚWIETLIKA LEKARSKIEGO - bogaty w zawartość kwasu kawowego mającego działanie
redukujące zmarszczki, blizny i przebarwienia. Posiada właściwości antybakteryjne i przeciwzapalne, zmniejsza obrzęki
i opuchliznę. 
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
WITAMINA E -  składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
WITAMINA C - zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia elastyczność skóry, spłyca drobne zmarszczki
powierzchniowe. Delikatnie złuszcza i wyrównuje koloryt cery. Hamuje produkcję pigmentu oraz rozjaśnia zmiany
barwnikowe, tym samym jest pomocny w walce z przebarwieniami.
ARBUTYNA - jest naturalnym składnikiem kosmetycznym pozyskiwanym z jagód mącznicy lekarskiej, borówki
brusznicy oraz z liści gruszy pospolitej i bergenii. Ze względu na swoje właściwości przeciwbakteryjne i rozjaśniające,
stanowi jeden z najefektowniejszych substancji depigmentacyjnych pochodzenia naturalnego. Działa rozjaśniająco na
skórę poprzez inhibicję enzymu tyrozynazy melanosomów. 
GLUTATION - jest związkiem chemicznym należącym do grupy substancji organicznych. Jest to tripeptyd złożony z
trzech aminokwasów: cysteiny, glicyny i glutaminy. Słynie z bardzo silnych właściwości przeciwutleniających. Pełni też
wiele istotnych funkcji w komórkach organizmu: odpowiada za transport aminokwasów, detoksykację, produkcję
koenzymów, poprawia uwodnienie komórek i ułatwia syntezę białek. Dzięki tej substancji, pobudzony zostaje hormon
wzrostu, co wpływa na regenerację komórek. Spełnia bardzo ważną rolę w eliminacji przebarwień skórnych. Przywraca
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zdrowy odcień skórze, rozjaśnia ją, likwiduje plamy pigmentacyjne, plamy starcze, melazmy, blizny potrądzikowe,
przebarwienia i piegi.  
EKSTRAKT Z MIODU AKACJOWEGO - zawiera PHA (Polihydroksykwasy), które pomagają poprawić teksturę skóry i
wzmocnić jej barierę. Wydobywa naturalny blask cery, poprawia jej kondycję. Przywraca skórze gładkość, nawilżenie i
promienność.
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